
2000国家大地坐标系。

1985年国家高程基准，等高距1米。

2017版图式。

2023年06月数字化成图。
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总面积：79999.98平方米（合计120.12亩）
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三个智能制造项目用地现状地形图

三个智能制造项目用地现状地形图

三个智能制造项目用地现状地形图
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A  厂房(生产的火灾危险性类别：丁类）

耐火等级二级1F   

126.70
(±0.00)

126.70

(±0.00)

主要出入口

综合楼

5F 

配电房
1F 

主要出入口

8
0
.
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0
m

梯屋

6.00m

3.00m

64.00m

10.20m

48.00m

10.20m

72.00m

26.17m

12.00m

地下消防泵房、水池

规划用地红线

消防车道

规划用地红线

支
道

支
道

36.00m

规划总平面图 1:500

名称 建筑面积（平方米） 所在位置 图例

配电房 165.35 综合楼首层

临时用电 综合楼西侧

地下泵房和水池 718.20 综合楼地下

配套设施一览表

电

泵

123.700

项目

规划用地红线

规划建筑名称

坐标标注

项目出入口

道路控制点设计标高

说明：

绿地

2.本图尺寸以米为单位

1.本图根据业主提供的用地地形图绘制

图例

新建建筑轮廓线

货车停车位

场地设计标高

室内地坪/屋脊线设计标高

X=2700491.925

Y=426915.487

地下消防泵房、水池

坡度

坡长

道路宽度

道路转弯半径

(±0.00)

小车停车位

11、本项目配电房设计已征询供电部门意见。
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新建道路

5.44%

L=11.02m

规划12米道路红线

已建

规划12米道路红线

规划12米道路中线

12.00m

规划18米道路红线

规划18米道路中线

规划18米道路红线

1
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.
0
0
m

规划36米道路中线

规划36米道路红线

规划36米道路红线

消防高度

建筑高度

建筑物主要出入口

泵
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.
5
1
m

48.00m

10.00m

24.00m

10.00m
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10.00m

48.00m

4.30m

6.00m

16.24m
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H=20.1m

h=23.1m

梯屋

室外楼梯

H=4.7m
h=5.0m

126.70

(±0.00)

H=9.50m
h1=10.20m

136.70
(10.00)
屋脊线 136.70

(10.00)
屋脊线

(生产的火灾危险性类别：丁类）

耐火等级二级1F   

126.70
(±0.00)

H=9.50m
h1=10.20m

B  厂房

耐火等级二级

136.70
(10.00)
屋脊线

(生产的火灾危险性类别：戊类）

耐火等级二级1F   

126.70
(±0.00)

H=9.50m
h1=10.20m

C  厂房

136.70
(10.00)
屋脊线

(生产的火灾危险性类别：丙类）

耐火等级二级1F   

126.70
(±0.00)

H=9.50m
h1=10.20m

D  厂房
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(生产的火灾危险性类别：戊类）

耐火等级二级1F   
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(0.20)

H=9.50m
h1=10.20m

F 厂房

133.90
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(生产的火灾危险性类别：丁类)

耐火等级二级1F   

123.80
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h1=10.20m
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(生产的火灾危险性类别：丁类)

耐火等级二级1F   

123.70
(±0.00)

H=10.50mh1=11.20m

H 厂房

133.80
(10.10)
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屋脊线
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行政办公生活用地范围
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行政办公生活用地范围

R9

126.700

F、G、H厂房

综合楼、A、B、C、D厂房

 

雨篷

雨篷

雨篷

雨篷

雨篷

雨篷

雨篷

雨篷

雨篷

雨篷

雨篷

雨篷

雨篷

雨篷

雨篷

雨篷

雨篷

雨篷

雨篷

雨篷

雨篷

雨篷

雨篷

雨篷

雨篷

雨篷

雨篷

电

10.13m

13.32m

133.90
(10.20)

133.90
(10.20)

133.80
(10.10)

3
.
0
0
m

6
.
0
0
m

8
0
.
0
0
m

8
0
.
0
0
m

1
8
.
3
1
m

h2=10.20m

h2=10.20m

h2=10.20m

h2=10.20m

h2=10.20m

h2=10.20m

h2=11.20m

4
4

4
3

4
2

5
5

56

05
06

R
9

0
7

0
8

1
9

1
8

1
7

1
6

1
5

1
4

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

58

57

78 77 76

73 74 75

0.07%
L=58.81m

3.65m

7
.
1
5
m
3
.
9
1
m

R
6

R6

R
9

防火墙（含甲级防火门、窗）

临电

临电

拆除构建筑物

防火墙

3.00m

雨篷

雨篷

雨篷

雨篷

雨篷

数值 单位 备注

49020.42 ㎡

31955.48 ㎡

㎡

B厂房 1920 ㎡

C厂房 1920

㎡D厂房 3840

7456.64 ㎡

63523.21 ㎡

53623.04 ㎡

9876.85 ㎡

718.20 ㎡

其中 718.20 ㎡

1.30 - ≥1.2

26121.66 ㎡

53.29% % ≥30%

3269.26 ㎡

6.67% % ≤7%

4255.96 ㎡

8.68% % ≤20%

91 个

5 个

综合技术经济指标表

项目

规划用地面积

总建筑面积

其中

厂房建筑面积

A厂房 3492 ㎡

综合楼建筑面积

总计容建筑面积

其中

厂房计容建筑面积

其中

综合楼计容建筑面积

不计容建筑面积

地下泵房和水池

容积率

建筑基底面积

建筑密度

行政办公及生活服务设施用地面积

行政办公及生活服务设施用地占比

绿地面积

绿地率

小汽车停车位

货车停车位

㎡

㎡F厂房 5127.52

㎡G厂房 3504

㎡H厂房 4672

其中

24475.52

B厂房 3840 ㎡

C厂房 3840

㎡D厂房 7680

A厂房 6984 ㎡

㎡

㎡F厂房 10255.04

㎡G厂房 7008

㎡H厂房 14016

双倍计容

双倍计容

双倍计容

双倍计容

双倍计容

双倍计容

三倍计容

23.32 ㎡门卫建筑面积

23.32 ㎡门卫计容建筑面积

3189.93 % 仅计算综合楼四、五层行政办公及生活服务设施建筑面积

9.98% % ≤15%

占项目总建筑面积比例

行政办公及生活服务设施建筑面积

北

1F

门卫室    H=3.85m

h=4.15m
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